

General Report

Page 1 of 6

09-Nov-2017 09:32

Spec. / Rev. 66420061IS / 2

Description FS_CARTE dOR_TIRAMISU with Mascarpone_IT GR SP

Company Internal

Created By Annarita Faraglia

Created On 05-Oct-2017 12:31:00

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Sanja Stojkovic

Planned Eff. 13-Jan-2018

Specification Type CON

Last Modified On 09-Nov-2017 09:32:21

Language Croatian

Current On

Reason For Issue

SEE addition to the LCon, they will do stickering

Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Hungary
Customers / MSU	Unilever Portugal
Formula Number	af#

Manufacturers

Classification

General Information

Description

Tiramisu - 245g
- gluten free

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Product Name

Country	Brand Name	Product Name
Spain	Carte d'Or	Tiramisu

Legal Description

Country	Descriptive Name	Note
	Osnova za pripremu kreme.	

Symbols/Logos

Pack material symbol

Additional Regional Information

Property	Register	Register Type	Description
Registry No.	FIC		
Registry No.	DEV Formula		DPE_67316070v200

Additional Consumer Info

.

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Dehidrirani proizvod. Sastojci: šećer 63%, sušeni glukozni sirup, SIR Mascarpone 4,2%, modificirani krumpirov škrob, graškov škrob, goveđa želatina, zgušnjivači (kalcijev alginat, ksantan guma), kurkuma, stabilizatori (difosfat, natrijevi fosfati), ŽUMANJAK u prahu, aroma. Može sadržavati soju, gorušicu i orašaste plodove.

Claims and Declarations

Declarations

Property	Value	UOM	Comment
Portions/Doses/Uses		No.	.

General Report

Page 2 of 6

09-Nov-2017 09:32

Spec. / Rev. 66420061IS / 2

Company Internal

Description FS_CARTE dOR_TIRAMISU with Mascarpone_IT GR SP

Created By Annarita Faraglia

Created On 05-Oct-2017 12:31:00

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Sanja Stojkovic

Planned Eff. 13-Jan-2018

Specification Type CON

Last Modified On 09-Nov-2017 09:32:21

Language Croatian

Current On

Declarations [Continued]

Property	Value	UOM	Comment
Weight	490	g	3 x 270 g = 810 g e
Weight per serving/portion		g	.

Shelf Life

Property	Conditions	Value	UOM	Comment
Shelf Life Total	Ambient	15	month(s)	.
Shelf Life Total			month(s)	.
Best Before			day(s)	Najbolje upotrijebiti do kraja:
Best Before			month(s)	datum je označen na vrhu pakovanja.

Product Origin

Property	Of Manufacture	Of Packing	Comment
Country	France		Zemlja porijekla: Francuska

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Food Allergen / Food Intolerance

Property	Yes	No	Concentration	UOM	Comp of RM	Contam.	Comment
Cereals cont. Gluten + prods	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Crustaceans and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Molluscs and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Egg/Egg products	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Fish / Fish products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Peanuts/Peanut products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Soybeans/Soybean prods.	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Milk / Dairy products	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Nuts/Nuts products	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Sesame Seeds and prods.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulphite (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Celery	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mustard/Mustard products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lupin and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Dietary - Guaranteed

Property	Yes	No	Comment
Hal-al	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Kosher	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Vegan	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Ovo Lacto Vegetarian	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Lacto Vegetarian	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Gluten Free	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Foods Free from

Property	Yes	No	Comment
Irradiation	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Meat	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Alcohol	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Declarations

General Report

Page 3 of 6

09-Nov-2017 09:32

Spec. / Rev. 66420061IS / 2

Description FS_CARTE dOR_TIRAMISU with Mascarpone_IT GR SP

Company Internal

Created By Annarita Faraglia

Created On 05-Oct-2017 12:31:00

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Sanja Stojkovic

Planned Eff. 13-Jan-2018

Specification Type CON

Last Modified On 09-Nov-2017 09:32:21

Language Croatian

Current On

On Pack Claims

Property	Description	Note
Claim 1	Bez pojačivača okusa	
Claim 2	.	
Claim 3	Bez umjetnih bojila	
Claim 4	Bez glutena	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 5		
Claim 6		

Claim 4 (note)

.

Claims / Disclaimers

.

Instructions

Instructions for Use

Doziranje: 1 vrećica (245g) na 1 l hladnog vrhnja za šlag (30% m.m.)

1. Ulijte 1 l hladnog vrhnja za šlag u duboku posudu. Dodajte sadržaj jedne vrećice (245g) i miješajte el. mikserom 2 minute pri srednjoj brzini.
2. Namočite piškote u hladnu kavu. U kalup složite namočene piškote i pripremljenu kremu.
3. Pospite kakao prahom
4. Ostavite u hladnjaku 30 minuta prije serviranja.

Savjet: Za laganiju kremu koristite 750ml vrhnja za šlag (Rama Cremefine Profi) i 250ml mlijeka.

Storage Instructions

Čuvati na suhom i hladnom mjestu.

Pripremljeni desert čuvajte u hladnjaku i upotrijebite u roku od 24 sata.

Safety Instructions

--

Disposal Instructions

--

Recipe Instructions

Recipe Instruction

Doziranje:

Vrećica	Šlag	Br. obroka (52 g)
1	1 l	24
2	2 l	48

Nutrition

Serving Size Information

Property	Attribute	per Serving	UOM	Comment
Serving Size	Metric (g) - As prep	52	G	

Serving Information

<input type="checkbox"/>	Variable serving size
<input type="checkbox"/>	Product is consumed as sold

General Report

Page 4 of 6

09-Nov-2017 09:32

Spec. / Rev. 66420061IS / 2

Company Internal

Description FS_CARTE dOR_TIRAMISU with Mascarpone_IT GR SP

Created By Annarita Faraglia

Created On 05-Oct-2017 12:31:00

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Sanja Stojkovic

Planned Eff. 13-Jan-2018

Specification Type CON

Last Modified On 09-Nov-2017 09:32:21

Language Croatian

Current On

Nutrition Data

Property	Attribute	per 100g as prep	per 100ml as sold	per 100ml as prep	UOM	Data Source	Note
Energetska vrijednost	kJ	1303			kJ	Calculation	✓
Energetska vrijednost	kcal	311			kcal	Calculation	✓
Bjelančevine	-	2,60			g	Calculation	✓
Ugljikohidrati	-	20,12			g	Calculation	✓
Ugljikohidrati	including fibre	20,3			g	Calculation	
Ugljikohidrati od toga	šećeri	15,46			g	Calculation	✓
Masti	-	24,76			g	Calculation	✓
Masti od toga	zasićene masne kiseli	15,04			g	Calculation	✓
Masti od toga	trans masne kiseline	0,87			g	Calculation	✓
Kolesterol	-	75,45			mg	Calculation	
Vlakna	Dietary	0,18			g	Calculation	✓
Natrij	mg	35			mg	Calculation	✓
Sol	as NaCl	0,08			g	Calculation	✓

Energetska vrijednost [kJ] (note)

.

Energetska vrijednost [kcal] (note)

.

Bjelančevine (note)

.

Ugljikohidrati (note)

.

Ugljikohidrati od toga [šećeri] (note)

.

Masti (note)

.

Masti od toga [zasićene masne kiseline] (note)

.

Masti od toga [trans masne kiseline] (note)

.

Vlakna [Dietary] (note)

.

Natrij [mg] (note)

.

Sol [as NaCl] (note)

salt=total sodium content x 2,5

Vitality Passport Input

Property	Attribute	Typical/100g as prep	UOM	Comment
Added Sugars	-	12,77	g	

Nutrition Information

Hranjiva vrijednost

100 g pripremljenog proizvoda**

Energija

1303 kJ / 311 kcal

Masti

25 g

General Report

Page 5 of 6

09-Nov-2017 09:32

Spec. / Rev. 66420061IS / 2

Description FS_CARTE dOR_TIRAMISU with Mascarpone_IT GR SP

Company Internal

Created By Annarita Faraglia

Created On 05-Oct-2017 12:31:00

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Sanja Stojkovic

Planned Eff. 13-Jan-2018

Specification Type CON

Last Modified On 09-Nov-2017 09:32:21

Language Croatian

Current On

Nutrition Information [Continued]

Od kojih zasićene masne kiseline	15 g
Ugljikohidrati	20 g
od kojih šećeri	15 g
Vlakna	<0,5 g
Bjelančevine	2,6
Sol	0,08 g

**na 100 g pripremljenog proizvoda prema uputama za doziranje s vrhnjem za šlag (30% m.m.)

On Pack Nutrition Information [As Sold]

On-Pack Nutrition Information as Sold

Property	Value
CON	RDL-023300[1]: SW_2999_MouCheCre_100000_FS.1
CUC	67316070[1]: SF TIRAMISU FS 132
REF	66346704IS[5]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC
Serving Size	

Typical values	Attribute	UOM	per 100g as sold	per 100ml as sold	per Serving
Energetska vrijednost	kJ	kJ	1701		
Energetska vrijednost	kcal	kcal	405		
Bjelančevine	-	g	3		
Ugljikohidrati	-	g	90		
Ugljikohidrati od toga	šećeri	g	66		
Masti	-	g	3,2		
Masti od toga	zasićene masne kiseli	g	2		
Vlakna	Dietary	g	0,9		
Natrij	-	g	0,05		
Sol	as NaCl	g	0,14		

Reference Intake

* % od preporučenog unosa za prosječnu odraslu osobu (8 400 kJ/ 2 000 kcal)

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

On-Pack Nutrition Information as Prepared

Property	Value
CON	RDL-023300[1]: SW_2999_MouCheCre_100000_FS.1
CUC	67316070[1]: SF TIRAMISU FS 132
REF	66346704IS[5]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC
Serving Size	52 G

On Pack Nutr Data 1

Typical values	Attribute	UOM	per 100g as prep	per 100ml as prep	per Serving
Energetska vrijednost	kJ	kJ	1303		678
Energetska vrijednost	kcal	kcal	311		162
Bjelančevine	-	g	2,6		1,4
Ugljikohidrati	-	g	20		10
Ugljikohidrati od toga	šećeri	g	15		7,8
Masti	-	g	25		13
Masti od toga	zasićene masne kiseli	g	15		7,8
Vlakna	Dietary	g	<0,5		<0,5
Natrij	-	g	0,04		0,02
Sol	as NaCl	g	0,08		0,04

General Report

Page 6 of 6

09-Nov-2017 09:32

Spec. / Rev. 66420061IS / 2

Company Internal

Description FS_CARTE dOR_TIRAMISU with Mascarpone_IT GR SP

Created By Annarita Faraglia

Created On 05-Oct-2017 12:31:00

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Sanja Stojkovic

Planned Eff. 13-Jan-2018

Specification Type CON

Last Modified On 09-Nov-2017 09:32:21

Language Croatian

Current On

On Pack Nutr Data 2

Nutrients	Attribute	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Energetska vrijednost	kJ	8400	8	GDA
Energetska vrijednost	kcal	2000	8	GDA
Bjelančevine	-	50	3	GDA
Ugljikohidrati	-	260	4	GDA
Ugljikohidrati od toga	šećeri	90	9	GDA
Masti	-	70	19	GDA
Masti od toga	zasićene masne kiseline	20	39	GDA
Sol	as NaCl	6	<1	GDA

Reference Intake

* % od preporučenog unosa za prosječnu odraslu osobu (8 400 kJ/ 2 000 kcal)

Associated Specifications

Attached Specification(s)		Description
Specification	Rev.	
RDL-023300	2	SW_2999_MouCheCre_100000_FS.1

Contact Details

Company Contact Information

Distributer: Pago Croatia d.o.o. Ulica grada Vukovara 284, 10000 Zagreb. Info tel.: 01/6311400